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0Twój schowek jest pusty



0Twój koszyk jest pusty ...
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Zaufało nam już wielu klientów

Wasza ocena

 4,9 / 5 
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99% Klientów poleca nasz sklep 

Opinie klientów Eminence

5,0 / 5
Obrączki są śliczne,jesteśmy zadowoleni. CZas realizacji też znakomity, na naszą prośbę wyrób dotarł tydzień wcześniej niż w opisie. Serdecznie polecam...
Rafał , 15-02-2017
Klient poleca zakupy w naszym sklepie


5,0 / 5
Obrączki idealne, takie jak zamówiliśmy. Polecam bardzo sklep!
Kamil, 20-10-2016
Klient poleca zakupy w naszym sklepie





ZOBACZ POZOSTAŁE OPINIE KLIENTÓW
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 USTAWIENIA PLIKÓW COOKIES 
Niezbędne do działania sklepu pliki cookie
Są zawsze włączone, ponieważ umożliwiają podstawowe działanie strony. Są to między innymi pliki cookie pozwalające pamiętać użytkownika w ciągu jednej sesji lub, zależnie od wybranych opcji, z sesji na sesję. Ich zadaniem jest umożliwienie działania koszyka i procesu realizacji zamówienia, a także pomoc w rozwiązywaniu problemów z zabezpieczeniami i w przestrzeganiu przepisów.

Funkcjonalne pliki cookies
Pliki cookie funkcjonalne pomagają nam poprawiać efektywność prowadzonych działań marketingowych oraz dostosowywać je do Twoich potrzeb i preferencji np. poprzez zapamiętanie wszelkich wyborów dokonywanych na stronach.

Analityczne pliki cookies
Pliki analityczne cookie pomagają właścicielowi sklepu zrozumieć, w jaki sposób odwiedzający wchodzi w interakcję ze sklepem, poprzez anonimowe zbieranie i raportowanie informacji. Ten rodzaj cookies pozwala nam mierzyć ilość wizyt i zbierać informacje o źródłach ruchu, dzięki czemu możemy poprawić działanie naszej strony.

Reklamowe pliki cookies
Pliki cookie reklamowe służą do promowania niektórych usług, artykułów lub wydarzeń. W tym celu możemy wykorzystywać reklamy, które wyświetlają się w innych serwisach internetowych. Celem jest aby wiadomości reklamowe były bardziej trafne oraz dostosowane do Twoich preferencji. Cookies zapobiegają też ponownemu pojawianiu się tych samych reklam. Reklamy te służą wyłącznie do informowania o prowadzonych działaniach naszego sklepu internetowego.


ZATWIERDZAM



Korzystanie z tej witryny oznacza wyrażenie zgody na wykorzystanie plików cookies. Więcej informacji możesz znaleźć w naszej Polityce Cookies.
USTAWIENIA
ZGADZAM SIĘ














